
GN340231

Tilbehør

Tilbehør

Stegeso
165 x 352 x 325 mm
GN340231

– Gastronorm-stegegryde i støbt aluminium
– GN 2/3, højde 165 mm, PFAS-fri

non-stick-belægning.
– Over- og underdel kan anvendes som separate

ovnfaste fade, højde 100 og 65 mm
– Til ovne med udtrækssystem BA 016 eller BA

018 (begge skal bestilles separat) og til
kombidampovne med adapter GN 010 330
og udtrækssystem BA 010 301 (begge skal
bestilles separat).

– Gastronorm-stegegryde i støbt aluminium
GN 2/3, højde 165 mm, PFAS-fri
non-stick-belægning.
Over- og underdel kan anvendes som separate
ovnfaste fade, højde 100 og 65 mm
Til ovne med udtrækssystem BA 016 eller BA
018 (begge skal bestilles separat) og til
kombidampovne med adapter GN 010 330 og
udtrækssystem BA 010 301 (begge skal
bestilles separat).

2025-06-20
1 /



GN340231

2025-06-20
2 /


